
Staż w Obszarze Digital Marketingu 
Miejsce pracy: Wrocław 

TWOJA ROLA 

Myślisz o karierze w marketingu internetowym? Chcesz dowiedzieć się więcej o kampaniach i 
działaniach contentowych? Jeśli tak - zapoznaj się z naszym ogłoszeniem stażu i dołącz do naszego 
zespołu! 

W ramach codziennej pracy, będziesz m.in.: 

 Raportować wyniki prowadzonych działań reklamowych zbierając dane z różnych źródeł i 
przedstawiać je w formie zunifikowanych tabel i podsumowań; 

 Współpracować z zewnętrznymi agencjami przy przygotowywaniu materiałów marketingowych 
takich jak: materiały graficzne, przeformatowania reklam na potrzeby kampanii internetowych, 
treści content-marketingowe; 

 Weryfikować kompletność media planów przedstawianych przez współpracujące z bankiem 
podmioty zewnętrzne; 

 Monitorować działania podmiotów zewnętrznych, których zadaniem jest prowadzenie kampanii 
reklamowych dla banku, zgłaszać zastrzeżenia w ich działaniu, wychwytywać błędy i dbać o to, 
aby kampanie były uruchamiane i zawieszane zgodnie z kalendarzem działań; 

 Przygotowywać i publikować treści content-marketingowe. 

Twoja rola 

Obszar, do którego dołączysz, odpowiada za kreowanie wizerunku marki Credit Agricole w Internecie 
oraz pozyskiwanie nowych klientów przy wykorzystaniu narzędzi reklamowych. Najbliżsi 
współpracownicy odpowiadają za wizerunek marki w mediach społecznościowych, reklamę w 
Internecie, analitykę webową, monitoring działań własnych i konkurencji w obszarze digital marketingu 
oraz w mediach społecznościowych. 

TWOJE DOŚWIADCZENIE I UMIEJĘTNOŚCI 

Brzmi ciekawie? Świetnie! Aplikuj do nas, jeżeli: 

 jesteś studentem/studentką (niestacjonarnym) lub absolwentem w szczególności takich kierunków 
jak marketing internetowy, e-commerce lub pokrewnych; 

 masz pierwsze doświadczenia w obszarze marketingu i komunikacji marki; 

 wykazujesz zainteresowanie marketingiem internetowym i chęć dalszego rozwoju w tym obszarze; 

 Excel nie ma przed Tobą tajemnic; 

 szybko uczysz się obsługi nowych narzędzi (np. aplikacji internetowych); 

 potrafisz pracować w zespole; 

 cechują Cię komunikatywność i wysokie umiejętności interpersonalne; 

 znasz język angielski w stopniu komunikatywnym; 

 jesteś sumienny/ sumienna. 

 umowę zlecenie - płatny staż w wymiarze do 30h w tygodniu, 

 przyjazną atmosferę opartą na współpracy, 

 możliwość zdobycia doświadczenia w dużej instytucji finansowej, 

 naukę pod okiem profesjonalistów, 

 wspólne projekty i integrację, 

 pracę w środowisku wykorzystującym najnowocześniejsze trendy, 

 szansę sprawdzenia się w praktycznym działaniu, 

 szkolenia i programy skupione wokół rozwoju mocnych stron skierowane do wszystkich. 
Różnorodność oferty szkoleniowej: szkolenia techniczne i kompetencyjne, warsztaty, konferencje, 
mentoring, 

 możliwość wykonywania zadań zarówno zdalnie jak i w nowoczesnym biurze, 



 możliwość rozwoju kariery poprzez wydarzenia, programy rozwojowe, akademie i rekrutacje 
wewnętrzne w różnych obszarach banku i Grupy Credit Agricole w Polsce, 

 programy wellbeingowe, platformę wsparcia psychologicznego, 

 działania CSRowe, akcje #mniejplastiku, 

 miejsce, w którym możesz być sobą bez względu na wiek, płeć, stopień sprawności czy 
jakąkolwiek inną cechę, 

 możliwość wymiany doświadczeń w ramach międzynarodowej Grupy Credit Agricole, 

 współpracę w organizacji, która stawia człowieka w centrum działań. 

 


